Edital 10/2021

ENCERRAMENTO

Processo nº 23087.0015238/2020-84

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução

024/2006 do Conselho Superior da Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL/MG

(Consuni) e do art. 10 do seu Regimento Geral, informa que o Edital 10/2021 foi

ENCERRADO sem nenhuma candidatura em 19 de outubro de 2021, e seu resultado foi

informado à Pró-Reitoria de Graduação.

Alfenas, 16 de novembro de 2021

Maria Clara Pivato Biajoli

Presidente da Comissão Eleitoral Geral